Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 30»

(МБОУ СШ № 30)

П Р И К А З

16.02.2024           №  32 -п

┌                                                                                                          ┐

Об утверждении и введении в действие

Правил внутреннего распорядка обучающихся

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно-правовой базы, на основании требований Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», решения  общего

собрания работников от 14.02.2024г, протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Правила внутреннего распорядка обучающихся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя  школа № 30»;

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа от 09.07.2018г. № 254-п «Об

утверждении правил внутреннего распорядка».

3.  Работникам школы руководствоваться настоящими локальными актами (п.1).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.В.Никитина

http://yadi.sk/d/h6-ch0lxDoKAt
http://yadi.sk/d/h6-ch0lxDoKAt

		2024-02-19T12:12:45+0300
	Никитина Анна Владимировна